
神奈川フィットネス
第1回神奈川県フィットネス選手権

メンズフィジーク40歳以下 26

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

1 百瀬 晴康 モモセ ハルヤス 26 163 3 8000

2 通事 祐志 トオジ ユウシ 26 165 2 8000

3 西澤 健介 ニシザワ ケンスケ 27 166 5 8000

4 宮崎 諒 ミヤザキ マコト 38 167 4 クラブ未納

5 織地 雄介 オリチ ユウスケ 28 167 28 8000

6 藤原 将 フジハラ タスク 29 169 2 8000

7 持田 教利 モチダ カズノリ 26 170 5 W

8 小島 敬登 コジマ ケイト 26 170 4 W

9 桑田 哲平 クワタ テッペイ 26 173 5 クラブ未納

10 丹羽 拓也 ニワ タクヤ 36 173 5 W

11 野口 康暉 ノグチ コウキ 24 174 6 8000

12 冨岡 翼 トミオカ ツバサ 22 174 3 8000

13 鈴木 裕太郎 スズキ ユウタロウ 33 174 4 W

14 日比野 巧弥 ヒビノ タクヤ 22 175.5 7 クラブ未納

15 粕谷 壮史 カスヤ ソウシ 26 176 3 5000

16 大田 楓 オオタ カエデ 23 176.5 4 8000

17 三部 秀太 ミツベ シュウタ 21 177 2 8000

18 松木 寛太 マツキ カンタ 23 177 3 W

19 大江 晃輔 オオエ コウスケ 23 178 3 W

20 今井 浩実 イマイ ヒロミ 21 178 2 8000

21 保坂 麗弥 ホサカ レイヤ 20 180 3 8000

22 大西 啓太 オオニシ ケイタ 33 180 4 8000

23 津森 一誠 ツモリ イッセイ 31 181 5 5000

24 春田 崇博 ハルタ タカヒロ 36 181 2 クラブ未納

25 大方 雄大 オオカタ ユウダイ 28 182 2 W

26 遠藤 大樹 エンドウ ダイキ 23 182 5 8000

第1回神奈川県フィットネス選手権

メンズフィジーク40歳以上 21

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

27 平山 耕平 ヒラヤマ コウヘイ 48 164 10 8000

28 柴垣 俊徳 シバガキ トシノリ 57 166 4 クラブ未納

29 大木 慎吾 オオキ シンゴ 43 169 20 クラブ未納

30 竹迫 義明 タケセコ   ヨシアキ 58 170 3 W

32 鈴木 仁志 スズキ ヒトシ 58 170 5 8000

33 福島 周平 フクシマ シュウヘイ 48 170 5 5000

34 吉田 健太郎 ヨシダ ケンタロウ 41 171 5 クラブ未納

35 秋元 哲史 アキモト ノリチカ 45 171 5 8000

36 伊江大城 フェルナンド イエオグスク フェルナンド 49 173 4 W

pickup10名⇒予選⇒決勝6名

pickup10名⇒予選⇒決勝6名
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神奈川フィットネス
37 星野 崇 ホシノ ソウ 49 174 10 8000

38 佐藤 博之 サトウ ヒロユキ 46 174 10 8000

39 ⾧山 陽一 ナガヤマ ヨウイチ 44 174 5 5000

40 山本 浩司 ヤマモト コウジ 51 174 20 クラブ未納

41 柳田 旬一 ヤナギダ シュンイチ 46 175 10 5000

42 高山 健 タカヤマ ケン 42 175 7 8000

43 山上 博宣 ヤマガミ ヒロノブ 55 176 6 w

44 佐々木 亮真 ササキ リョウマ 49 176 10 5000

45 倉本 富司 クラモト トミジ 56 177 7 8000

46 上米良 岳 カンメラ タカシ 40 180 10 8000

47 笹川 勝司 ササガワ カツジ 52 183 7 8000

第1回神奈川県フィットネス選手権

ビキニフィットネス 14

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

48 青柳 希実子 アオヤギ キミコ 35 151 1 クラブ未納

49 三輪 由佳 ミワ ユカ 42 155 3 クラブ未納

50 菅原 千草 スガハラ チグサ 49 158 1 8000

51 沼澤 育代 ヌマサワ イクヨ 25 158 3 8000

52 寺嶋 理紗 テラシマ リサ 44 159 2 8000

53 平瀬 奈緒子 ヒラセ ナオコ 39 160 2 8000

54 金子 紀子 カネコ ノリコ 50 161 4 クラブ未納

55 柴田 美樹 シバタ ミキ 48 162 3 8000

56 上野 麻衣子 ウエノ マイコ 43 162 3 8000

57 後藤 美智子 ゴトウ ミチコ 40 165 4 8000

58 村上 章子 ムラカミ アキコ 52 168 17 5000

59 平山 友絵 ヒラヤマ トモエ 50 170 5 8000

60 柳田 幸子 ヤナギダ サチコ 38 172 2 8000

61 小川 章子 オガワ アキコ 39 173 3 8000

第1回神奈川県フィットネス選手権

ボディフィットネス 6

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

62 石井 さやか イシイ サヤカ 41 157 6 クラブ未納

63 松浦 華菜子 マツウラ カナコ 40 158 3 未納

64 田口 貴代子 タグチ キヨコ 57 161 8 8000

65 石田 典子 イシダ ノリコ 56 161 9 クラブ未納

66 海江田 由美子 カイエダ ユミコ 47 164 2 8000

67 種橋 久美 タネハシ クミ 49 168 5 W

pickup10名⇒予選⇒決勝6名

予選⇒決勝3名
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神奈川フィットネス
2021神奈川オープン・フィットネス大会

ビキニフィットネス(35歳未満) 11

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

68 通事 彩加 トオジ アヤカ 26 153 1 5000

69 小野塚 萌 オノヅカ メグミ 23 156 7 5000

70 徳竹 優里香 トクタケ ユリカ 29 158 3 5000

71 沼澤 育代 ヌマサワ イクヨ 25 158 3 8000

72 日比 佑伊子 ヒビ ユイコ 24 159 2 5000

73 赤坂 優花 アカサカ ユウカ 21 162 2 5000

74 中井 美早 ナカイ ミサ 31 163 1 8000

75 木村 裕香 キムラ ヒロカ 34 164 3 8000

76 獺口 真衣 オソグチ マイ 21 164 4 5000

77 橋本 まな美 ハシモト マナミ 33 168 3 5000

78 山之内 瑛美 ヤマノウチ エミ 33 168 3 5000

2021神奈川オープン・フィットネス大会

ビキニフィットネス(35歳以上) 19

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

79 青柳 希実子 アオヤギ キミコ 35 151 1 クラブ未納

80 三輪 由佳 ミワ ユカ 42 155 3 クラブ未納

81 成田 愛佳 ナリタ アイカ 35 157.5 2 5000

82 菅原 千草 スガハラ チグサ 49 158 1 8000

83 中村 由希絵 ナカムラ ユキエ 39 159 4 8000

84 寺嶋 理紗 テラシマ リサ 44 159 2 8000

85 河村 ちなみ カワムラ チナミ 36 160 4 5000

86 鈴木 琴子 スズキ コトコ 37 160 4 5000

87 鈴木 優子 スズキ ユウコ 53 160 5 5000

88 平瀬 奈緒子 ヒラセ ナオコ 39 160 2 W

89 金子 紀子 カネコ ノリコ 50 161 4 クラブ未納

90 柴田 美樹 シバタ ミキ 48 162 3 8000

91 上野 麻衣子 ウエノ マイコ 43 162 3 8000

92 藤井 裕子 フジイ ユウコ 44 164 3 5000

93 後藤 美智子 ゴトウ ミチコ 40 165 4 W

94 岩本 千代 イワモト チヨ 52 165 5 5000

95 平山 友絵 ヒラヤマ トモエ 50 170 5     

96 柳田 幸子 ヤナギダ サチコ 38 172 2 W

97 小川 章子 オガワ アキコ 39 173 3 W

予選⇒決勝6名

pickup10名⇒予選⇒決勝6名

3



神奈川フィットネス
2021神奈川オープン・フィットネス大会

ボディフィットネス 9

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

98 柴田 栄子 シバタ エイコ 49 151 3 5000

99 寒河江 優美子 サガエ ユミコ 54 154 2 5000

100 朝賀 雅楽 アサガ ウタ 43 155 1 5000

101 石井 ゆうき イシイ ユウキ 36 158 2 5000

102 松浦 華菜子 マツウラ カナコ 40 158 3

103 田口 貴代子 タグチ キヨコ 57 161 8 W

104 石田 典子 イシダ ノリコ 56 161 9 クラブ未納

105 庄司 瑞穂 ショウジ ミズホ 48 162 5 5000

106 海江田 由美子 カイエダ ユミコ 47 164 2 W

2021神奈川オープン・フィットネス大会 15

40歳未満メンズフィジーク168以下級

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

107 倉田 勇樹 クラタ ユウキ 32 160 2 5000

108 松澤 元輝 マツザワ ゲンキ 24 162 2 8000

109 齋藤 友貴 サイトウ トモキ 23 162 3 5000

110 百瀬 晴康 モモセ ハルヤス 26 163 3 8000

111 十鳥 知明 トットリ トモアキ 32 164 2 8000

112 藤本 真輔 フジモト シンスケ 27 164 5 5000

113 通事 祐志 トオジ ユウシ 26 165 2 8000

114 西澤 健介 ニシザワ ケンスケ 27 166 5 8000

115 松本 弘樹 マツモト ヒロキ 36 167 4 5000

116 宮崎 諒 ミヤザキ マコト 38 167 4 クラブ未納

117 織地 雄介 オリチ ユウスケ 28 167 28 8000

118 守谷 収生 モリヤ シュウセイ 20 167 5 5000

119 金柿 貴也 カナガキ タカヤ 34 168 8 未納

120 辻 貴哉 ツジ タカヤ 35 168 3 8000

121 野村 貴史 ノムラ タカフミ 26 168 4 8000

2021神奈川オープン・フィットネス大会 31

40歳未満メンズフィジーク172以下級

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

122 古川 優 コガワ マサル 28 169 5 8000

123 藤原 将 フジハラ タスク 29 169 2 8000

124 橘 快 タチバナ カイ 24 169 3 5000

125 古川 亘平 フルカワ コウヘイ 24 169 3 5000

126 遠藤 拓 エンドウ タク 25 170 5 5000

127 木村 賢吾 キムラ ケンゴ 22 170 2 5000

128 福島 匡志 フクシマ マサシ 32 170 3 8000

129 大木 遼佑 オオキ リョウスケ 34 170 3 8000

予選⇒決勝6名

pickup10名⇒予選⇒決勝6名

pickup10名⇒予選⇒決勝6名
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神奈川フィットネス
130 山口 真吾 ヤマグチ シンゴ 24 170 3 8000

131 和田 慎司 ワダ シンジ 27 170 6 5000

132 小澤 祐也 コザワ ユウヤ 25 170 3 5000

133 持田 教利 モチダ カズノリ 26 170 5 8000

134 国崎 魁 クニサキ カイ 23 170 4 5000

135 青木 優真 アオキ ユウマ 21 170 3 5000

136 野上 晃大 ノガミ コウダイ 23 170 3 8000

137 芳賀 翔 ハガ ショウ 25 170 6 5000

138 徳田 雄亮 トクダ ユウスケ 27 170 7 8000

139 小島 敬登 コジマ ケイト 26 170 4 8000

140 木村 彰洋 キムラ アキヒロ 29 171 8 8000

141 小野 海晴 オノ カイセイ 21 171 3 5000

142 小林 京慎 コバヤシ ケイシン 19 171 1 8000

143 山本 宏樹 ヤマモト ヒロキ 24 171 3 8000

144 野溝 多賀志 ノミゾ タカシ 34 171 3 5000

145 塚田 晴 ツカダ ハルル 24 171 4 8000

146 陶山 優二 スヤマ ユウジ 37 171 3 5000

147 杉原 朋樹 スギハラ トモキ 21 171 2 5000

148 榊原 健 サカキバラ ケン 35 171 1 5000

149 井出 萬里 イデ マサト 39 172 10 5000

150 南部 悠大 ナンブ ユウタ 20 172 3 8000

151 多賀谷 康介 タガヤ コウスケ 26 172 5 5000

152 廣野 拓 ヒロノ タク 37 172 5 5000

2021神奈川オープン・フィットネス大会 24

40歳未満メンズフィジーク176以下級

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

153 津田 樹 ツダ タツキ 24 172 7 5000

154 清水 太河 シミズ タイガ 25 173 3 5000

155 山下 蓮 ヤマシタ レン 23 173 5 8000

156 川崎 友大 カワサキ ユウタ 28 173 10 5000

157 クエバス ロンジョビ クエバス ロンジョビ 21 173 4 8000

158 桑田 哲平 クワタ テッペイ 26 173 5 クラブ未納

159 丹羽 拓也 ニワ タクヤ 36 173 5 8000

160 鈴木 裕紀 スズキ ユウキ 27 173 6 8000

161 新保 良樹 ニイホ ヨシキ 29 173 2 8000

162 中丸 陽太 ナカマル ヨウタ 35 174 5 5000

163 萩原 聖悟 ハギワラ ショウゴ 26 174 5 5000

164 大山 叡希 オオヤマ エイキ 19 174 1 8000

165 野口 康暉 ノグチ コウキ 24 174 6 8000

166 冨岡 翼 トミオカ ツバサ 22 174 3 8000

167 鈴木 裕太郎 スズキ ユウタロウ 33 174 4 8000

pickup10名⇒予選⇒決勝6名
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神奈川フィットネス
168 井上 悠太 イノウエ ユウタ 33 175 4 5000

169 里森 健人 サトモリ ケント 26 175 3 8000

170 白井 重光 シライ シゲミツ 34 175 2 5000

171 天願 聖悟 テンガン ショウゴ 24 175 5 未納

172 森ノ内 友隆 モリノウチ トモタカ 30 175 5 5000

173 山田 智 ヤマダ サトシ 21 175 3 8000

174 永田 真也 ナガタ マサヤ 29 175 5 5000

175 渋谷 漁 シブヤ リョウ 21 176 4 5000

176 黒田 英将 クロダ ヒデマサ 37 176 4 8000

2021神奈川オープン・フィットネス大会 28

40歳未満メンズフィジーク176超級

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

177 日比野 巧弥 ヒビノ タクヤ 22 176 7 8000

178 福田 渓介 フクダ ケイスケ 24 176 4 8000

179 渡辺 和也 ワタナベ カズヤ 23 176 5 8000

180 大田 楓 オオタ カエデ 23 177 4 8000

181 三部 秀太 ミツベ シュウタ 21 177 2 8000

182 吉川 翔吾 ヨシカワ ショウゴ 38 177 5 クラブ未納

183 松木 寛太 マツキ カンタ 23 177 3 8000

184 丸山 貴弘 マルヤマ タカヒロ 26 177 8 8000

185 大江 晃輔 オオエ コウスケ 23 178 3 8000

186 坂田 貴大 サカタ タカヒロ 28 178 4 8000

187 今井 浩実 イマイ ヒロミ 21 178 2 8000

188 中野 裕貴 ナカノ ユウキ 34 178 2 5000

189 谷山 善規 タニヤマ ヨシキ 28 179 6 5000

190 上坂 純平 ウエサカ ジュンペイ 22 179 4 8000

191 大塚 倫大 オオツカ トモヒロ 22 179 2 5000

192 角野 洋平 カクノ ヨウヘイ 38 180 3 8000

193 保坂 麗弥 ホサカ レイヤ 20 180 3 W

194 大西 啓太 オオニシ ケイタ 33 180 4 W

195 星野 朝悦 ホシノ トモエツ 23 180 4 8000

196 田尻 大志 タジリ ダイシ 27 181 3 8000

197 津森 一誠 ツモリ イッセイ 31 181 5 5000

198 春田 崇博 ハルタ タカヒロ 36 181 2 クラブ未納

199 坂本 匠 サカモト タクミ 29 181 8 8000

200 大方 雄大 オオカタ ユウダイ 28 182 2 8000

201 遠藤 大樹 エンドウ ダイキ 23 182 5 8000

202 有方 琢眞 アリカタ タクマ 23 183 2 5000

203 阿部 諒 アベ リョウ 32 183 4 5000

204 高田 聖也 タカダ セイヤ 27 186 5 5000

pickup10名⇒予選⇒決勝6名

6



神奈川フィットネス
2021神奈川オープン・フィットネス大会 25

40歳以上マスターズメンズフィジーク

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 参加費

205 ⾧島 義満 ナガシマ ヨシミツ 42 157 15 5000

206 平山 耕平 ヒラヤマ コウヘイ 48 164 10 8000

207 児玉 純 コダマ ジュン 44 164 3 5000

208 柴垣 俊徳 シバガキ トシノリ 57 166 4 クラブ未納

209 大木 慎吾 オオキ シンゴ 43 169 20 クラブ未納

210 佐伯 知哉 サエキ トモヤ 40 170 8 5000

211 竹迫 義明 タケセコ   ヨシアキ 58 170 3 8000

212 吉田 健太郎 ヨシダ ケンタロウ 41 171 5 8000

213 土屋 みのる ツチヤ ミノル 69 171 22 8000

214 秋元 哲史 アキモト ノリチカ 45 171 5 8000

215 伊江大城 フェルナンド イエオグスク フェルナンド 49 173 4 8000

216 小川 智広 オガワ トモヒロ 40 173 15 クラブ未納

217 星野 崇 ホシノ ソウ 49 174 10 8000

218 佐藤 博之 サトウ ヒロユキ 46 174 10 クラブ未納

219 山本 浩司 ヤマモト コウジ 51 174 20 クラブ未納

220 江川 陽介 エガワ ヨウスケ 43 175 4 5000

221 高山 健 タカヤマ ケン 42 175 7 W

222 山上 博宣 ヤマガミ ヒロノブ 55 176 6 8000

223 倉本 富司 クラモト トミジ 56 177 7 8000

224 飯倉 悟史 イイクラ サトシ 48 177 4 5000

225 島貫 政義 シマヌキ マサヨシ 45 178 5 5000

226 金光 忠実 カネミツ タダノリ 46 179 3 5000

227 上米良 岳 カンメラ タカシ 40 180 10 8000

228 宮下 潤 ミヤシタ ジュン 41 180 21 5000

229 笹川 勝司 ササガワ カツジ 52 183 7 8000

pickup10名⇒予選⇒決勝6名
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